de Especificaciones Técnicas, ambos con sus respectivos Anexos; y se dispuso el llamado para el día 9 de 
septiembre de 2025, estableciendo la presentación de ofertas hasta las 12:00 horas y la apertura de ofertas a las 
12:30 horas, fijándose un canon base en la suma de PESOS CIENTO VEINTE MILLONES ($ 120.000.000.-).

En tal sentido, mediante RE-2025-37257552-GCABA-DGCOYP y RE-2025-37163807-GCABA-DGCOYP, se 
realizaron consultas en relación al Pliego Único de Bases y Condiciones N° 
PLIEG-2025-32297424-GCABA-DGCOYP, siendo éstas contestadas en el IF-2025-37281323-GCABA-DGCOYP.